
TSKRP000LLE7

Smlouva o dílo

č.3/17/41 10/018

uzavíraná dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

mezi:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20059

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb

ve věcech technických: Petrem Maršálkem, technikem odd. 4110
bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

Zhotovitel: ELZA Šponar s.r.o.
se sídlem: Schulhoffova 794/5, Praha 4

Zastoupen: Václavem Šponarem jednatelem společnosti
IČ: 27114317
DIČ: CZ271 14317

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 97303
bankovní spojení: KB, a.s.
č.ú.:

ČI. I

Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany

objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

Opravy ostatní elektrikářské a údržbářské práce v buňkách dozorce a na parkovištích P+R:

Černý Most 2, Holešovice, Nové Butovice, Rajská zahrada, Zličín 1 a Zličín 2.

Rozpis jednotlivých prací je uveden v přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

(dále jen ,,dílo“).

1



'

ČI. II
Cena díla

Zhotovitel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

Celkem bez DPH: 61 891,20 Kč

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jmak, než formou změny této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského
zákoníku.

v

ČL. III
Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:
Zahájení: 15.9.2017

Ukončení: 22.9.2017

ČL. IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den
zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního
(provozního) deníku.

j) Objednatel předá zhotoviteli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen ,,DIR“).

před sjednaným

B) Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve
sjednaném termínu.

2) zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho
činnosti, a to zejména zákon č. 13/1997 Sb. a vyhl. MDS č. 104/1997 Sb
pozdějších předpisů

3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR.
4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla

objednatele či třetích osob.

, ve znění

na právech a věcech

2



5) Zhotovitel je v případě porušení jakéhokoli ustanovení DIR povinen uhradit sankce
uložené ze strany silničního správního orgánu objednateli, a to do 10 dnů poté, co

k tomu bude objednatelem vyzván.

6) Zhotovitel zajistí informování o omezení provozu na příslušném úseku komunikace v

souvislosti s jím prováděnými pracemi, a to formou informačních tabulí, s uvedením
počátku a konce trvání prací, které omezení provozu způsobují. Tyto tabule je
zhotovitel povinen si vyzvednout ve skladu dlažebního materiálu objednatele, adresa,
a umístit je na vhodném viditelném místě v den započetí stavby. Po ukončení omezení

provozu, nejpozději však v den předání díla, je zhotovitel povinen tyto tabule
demontovat a do skladu objednatele vrátit v nepoškozeném stavu. V případě změny
doby trvání prací je zhotovitel povinen zajistit aktualizaci na tabuli uváděných údajů, a
to neprodleně od okamžiku, co bude změna doby trvání prací známa.

7) Pokud v rámci provádění díla dojde k vytěžení dlažebního materiálu a bude
rozhodnuto o jeho odvozu do skladu dlažebního materiálu objednatele, řídí se postup

pro hospodaření s tímto materiálem přílohou č. 1 této smlouvy „Hospodaření
s vybouraným materiálem - základní podmínky postupu zhotovitele44. Zhotovitel se

zavazuje postupovat v souladu s těmito podmínkami.

8) V případě, že součástí díla je některý ze sortimentu stavebních zásahů uvedených níže,

je zhotovitel povinen postupovat podle přílohy č. 2 „Metodický pokyn k provádění
lokalizace a záznamu figur stavebních zásahů (tzv. EBU)44.

Jedná se o následující sortiment stavebních zásahů:
1 . všechny opravy výtluků, obrub a kaveren v živičných krytech vozovek a

chodníků (včetně úprav kolem vnějších znaků inženýrských sítí)
2. všechny opravy dlážděnými prvky, kdy je na místo zásahu použit nový nebo

jiný materiál než původní
3. předlažby původním materiálem
4. opravy trhlin a spař

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze

strany objednatele podpisem soupisu provedených prací, a to dle jednotkových cen,

které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele.
Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II. smlouvy.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy, a.s. jako objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 20059

3



Zhotovitel je povinen vystavit faktum za zhotovené dílo do 5 - ti dnů po dokončení a
předání díla.

Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a

součástí faktury bude soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele,
včetně grafického znázornění díla. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení.
Zhotovitel je povinen prokázat fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem
provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny. Soupis provedených prací
musí obsahovat zejména tyto údaje:

souhrnnou položku (dle druhu prací)
cenu za jednotku
provedené množství
cenu celkem

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém
případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura
náležitě doplněna či opravena.

Y případě prodlení s dokončením díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní
pokutě není dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.

Y případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn zadržet 10% z celkové ceny díla dle závěrečné faktury jako
pozastávku, a to až do odstranění veškerých vad a nedodělků na díle uvedených
v protokole o předání díla.

Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných
pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987
odst. 2 občanského zákoníku.

2)

3)

4)

5)

6)

7)

D) Záruční doba

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců.

2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že zhotovitel na základě uplatněné
reklamace ze strany objednatele provede záruční opravy na díle, a to o dobu od
uplatnění reklamace (nahlášení zhotoviteli) do ukončení záruční opravy.

3) Zhotovitel je povinen se v období do 2 let od dokončení díla účastnit kontroly kvality
realizovaného díla (týká se pouze oprav vozovek a chodníků) prováděné správcem
komunikace (příslušným oblastním správcem objednatele) na základě jeho výzvy.

4) Budou-li při kontrole kvality díla dle odst. 3 zjištěny jakékoli závady či nedostatky, je
zhotovitel povinen je odstranit na své náklady bez zbytečného odkladu.

ČI. V
Zvláštní ujednání

1) Zhotovitel sdělí písemně objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k předání
objednateli.

4



2) O předání a převzetí díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou uvedeny případné
drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání díla. Bude-li dílo vykazovat
vady či nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně
nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsoben omezují, není objednatel povinen
dílo převzít.

V zápise o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. Y případě,
že zhotovitel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní, objednatel vyúčtuje
smluvní pokutu zhotoviteli ve výši 500,- Kč za každou vadu či nedodělek a den
prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

Zhotovitel je povinen vést stavební (provozní) deník, ve kterém jsou zaznamenány
veškeré důležité skutečnosti týkající se provádění díla. Zástupce objednatele je
oprávněn kdykoli nahlížet do stavebního deníku.

3)

4)

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této
smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými podpisy.

3) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po
podpisu smlouvy dvě vyhotovení.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m, Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č.340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro
zveřejnění, zajistí objednatel.

// A7.V Praze dne: A '2 . .. V Praze dne:

5



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/41 10/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Ceno v á na b í d k a 140/49/17

P+R Černý Most 2akce: oprava poškozeného plotu po dopravní nehodě

vyrovnání a nové usazení plotových sloupků vč.vzpěr

demontáž, odvoz a likvidace poškozeného pletiva

montáž nového pletiva

materiál: pletivo PVC-z 180 50/50/2,5

napínací drát PVC-z 16/3,2

vázací drát Zn 1,2

napínací šroub

15 m

50 m

20 m

990,00 Kč

120,00 Kč

23,00 Kč

109,80 Kč6 ks

výkony: 2+6+3+12 23 HZS 7 475,00 Kč

doprava: 3x 27 81 km 972,00 Kč

Nabídková cena celkem: 9 689,80 Kč

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 05.09.2

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



■1

Příloha č. 2 kc Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová n a b í dka 135/44/17

akce: P+R Holešovice oprava domácí vodárny, vyčištění trubky tlak spínače,

seřízení tlakůV-Z, výměna tlak hadice vč koše

materiál: ventil auto 1 ks 23,50 Kč

596,00 Kč

16,00 Kč

62,20 Kč

tlaková hadice ALKO 4m+K

těsnění

dezinfekce SÁVO

1 ks

sada

0,5 i

výkony: 2x 2,5 + 4 + 6 15 HZS 4 875,00 Kč

doprava: 2x 29 58 km 696,00 Kč

Nabídková cena celkem: 6 268,70 Kč

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 24.08.201

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová n a b í d k a 133/42/17

P+R Holešovice oprava svítidla na WCakce:

materiál: zářivková trubice 18W Ph

zářivkový startér S2

1 ks 64,00 Kč

11,80 Kč1 ks

2 HZS 650,00 Kčvýkony:

29 km 348,00 Kčdoprava:

1 073,80 KčNabídková cena celkem:

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 15 08,20 42/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová nabídka 132/41/17

výměna vadného průtokového ohřívače vody

a upevnění konstrukce pro uložení jízdních kol B+R

P+R Nové Butoviceakce:

2 487,00 Kč

187,00 Kč

408,00 Kč

1 ksmateriál: průtokový ohřívač EL4

chemická kotva

hmožninka kot. 16x80/M10

1 tuba

4 ks

3 575,00 Kč11 HZSvýkony: 2x3 + 5

456,00 Kč38 kmdoprava:

7 113,00 KčNabídková cena celkem:

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

04.08.201datum:

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



Příloha č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/41 10/018

Technická správa komunikací

hl.m, Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová nabídk a 137/46/17

P+R Rajská zahradaakce: oprava poškozeného ohrazení sloupek, řetěz

upevnění dřevěného pultu u buňky

zakrytí poškozené OSB desky stěny buňky

materiál: ocel plech 200/400/1 ,5

ocel jekl 25/25/2

plast řetěz

upevňovací materiál

1 ks 40,00 Kč

73,60 Kč

38,70 Kč

40,00 Kč

3,5 kg

2 m

sada

výkony: 3,5 + 3,5 7 HZS 2 275,00 Kč

doprava: 2x 26 52 km 624,00 Kč

Nabídková cena celkem: 3 091,30 Kč

DPH 21%

vč, DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 29.08.201 /17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



Příloha č. 6 kc Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

C e n o v á nabídka 142/51/17

akce: P+R Rajská zahrada Zaslepení volných kabelových vstupů průchodů do buňky,

vyčištění od stavebních zbytků a odpadů odvoz likvidace

materiál: montážní pěna 1 ks 127,00 Kč

výkony: 4,5 HZS 1 462,50 Kč

doprava: 26 km 312,00 Kč

Nabídková cena celkem: 1 901,50 Kč

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 /5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 07.09.20 142/51/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



T

Příloha č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací
hl.m, Prahy, a.s,

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová n a b í d k a 138/47/17

akce: P+R Rajská zahrada oprava osvětlení v buňce dozorce

materiál: zářivková trubice 18W Ph

zářivkévý startér S2

1 ks 65,00 Kč

11,80 Kč1 ks

výkony: 2 HZS 650,00 Kč

doprava: 26 km 312,00 Kč

Nabídková cena celkem: 1 038,80 Kč

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o,

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 31.08.201 /17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



I

Příloha č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací
hl.m, Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová nabídka 139/48/17

akce: P+RZličín 1 zhotovení a zabudování větší stříšky u JZ stěny buňky dozorce
demontáž původního zastřešení odvoz likvidace

materiál: plech FeZn 1 1500/3000

jekl ocel 80/30/2

jekl ocel 30/15/2

spojovací materiál

barva Hammerite 07 zel

technický benzin

betonová směs BN 30/25

1 ks 1 416,00 Kč

585,00 Kč

446,00 Kč

375,00 Kč

296,00 Kč

37,50 Kč

447,00 Kč

6 m

12 m

sada

1 ks

0,5 I

3 ks

výkony: 6+8+8+8+5+16 51 HZS 16 575,00 Kč

doprava: 2x 62 km 124 km 1 488,00 Kč

Nabídková cena celkem; 21 665,50 Kč
DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o,

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 05.09.2017 139/48/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



T

Příloha c. 9 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací
hl.m, Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1

Cenová nabídka
134/43/17

akce: P+R Zličín 1 usazení 2 ks keramických košů na betonové kostky
usazení bedny zimní údržby na betonové kostky

materiál: zámková dlažba H-Best 35 ks 297,00 Kč

výkony: 2x 3,5
7 HZS 2 275,00 Kč

doprava:
62 km 744,00 Kč

Nabídková cena celkem: 3 316,00 Kč
DPH 21%

vč. DPH

Předkládá: ELZA-Šponar, s r.o.

Schuihoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ:
tel.:

datum: 15.08.201
134/43/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



Příloha c. 10 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová nabídka 141/50/17

akce: P+R Zličín 1 oprava nesvítící zářivky v přístřešku nad mincovním automatem

materiál: trubice zářivková 18W Ph

zářivkový startér S 2

1 ks 65,00 Kč

11,80 Kč1 ks

výkony: 2,5 HZS 812,50 Kč

doprava: 62 km 744,00 Kč

Nabídková cena celkem: 1 633,30 Kč

DPH 21%

vč DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 07.09.20 141/50/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



N

Příloha č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

C e nová n a bídk a 126/35/17

akce: P+R Zličín 1 vyčištění a oprava deštosvodu buňky dozorce

materiál: bandážovací páska

montážní pěna

1 ks 107,00 Kč

119,00 Kč1 ks

výkony: 3 HZS 975,00 Kč

doprava: 62 km 744,00 Kč

Nabídková cena celkem: 1 945,00 Kč

DPH 21%

vč. DPH

ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317

tel.:

Předkládá:

datum: 01.08.201

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz



'

I

Příloha č. 12 ke Smlouvě o dílo č. 3/17/4110/018

Technická správa komunikací
hl.m, Prahy, a.s.

odd. 4110

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Cenová nabídka
136/45/17

akce: P+RZličín 2 nové usazení vyvráceného obrubníku

materiál: betonová směs BN 30/25
2 ks 298,00 Kč

výkony:
6,5 HZS 2 112,50 Kč

doprava
62 km 744,00 Kč

Nabídková cena celkem: 3 154,50 Kč
DPH 21%

vč. DPH

Předkládá: ELZA-Šponar, s r.o.

Schulhoffova 794 / 5

149 00 Praha 4

IČ: 27114317
tel.:

datum: 24,08.2017
136/45/17

Nabídka se řídí "Obchodními podmínkami" www.sponar-elza.wz.cz


